CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------

BIÊN BẢN GIAO NHẬN TIỀN ĐẶT CỌC
Hôm nay, vào hồi .... giờ ..... phút ngày …. tháng ….năm …….. tại ..... , chúng tôi gồm:
I/ BÊN NHẬN ĐẶT CỌC – BÊN BÁN (sau đây gọi tắt là BÊN A):
Ông/bà: ……………………………   Sinh năm: ………………………………………..
CMND/CCCD số:………………….. Ngày cấp: ………………. Nơi cấp: ……………..

Thường trú: ……………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên hệ :……………………………………………………………………………
Số điện thoại: ……………………………………………………………………………..

II/ BÊN ĐẶT CỌC – BÊN MUA (sau đây gọi tắt là BÊN B):
Ông/bà: ……………………………   Sinh năm: ………………………………………..

CMND/CCCD số:………………….. Ngày cấp: ………………. Nơi cấp: ……………..

Thường trú: ……………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên hệ :……………………………………………………………………………
Số điện thoại: ……………………………………………………………………………..

III/ BÊN LÀM CHỨNG – BÊN MÔI GIỚI (sau đây gọi tắt là BÊN C):
Ông/bà: ……………………………   Sinh năm: ………………………………………..

CMND/CCCD số:………………….. Ngày cấp: ………………. Nơi cấp: ……………..

Thường trú: ……………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên hệ :……………………………………………………………………………
Số điện thoại: ……………………………………………………………………………..

Hai bên cùng thống nhất và ký kết các nội dung dưới đây:
1. Bên A đã nhận đầy đủ số tiền đặt cọc là …………… theo Hợp đồng đặt cọc ký ngày .../...../... mà hai bên đã ký kết.
2. Lý do đặt cọc: thực hiện theo đúng quy định tại Điều 1 của Hợp đồng đặt cọc.

3. Số tiền đặt cọc sẽ được trừ vào Giá trị chuyển nhượng theo quy định tại Điều 2 của Hợp đồng đặt cọc.

4. Biên bản này được lập thành 02 (hai) bản, mỗi bên giữ 01 (một) bản có giá trị pháp lý như nhau.
	Bên A (BÊN BÁN)
(Ký và ghi rõ họ tên )
	Bên làm chứng
(Ký và ghi rõ họ tên )
	Bên B (BÊN MUA)
(Ký và ghi rõ họ tên )